
 
PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO A 

MEZZO SCUOLABUS 

PER LA DURATA CORRISPONDENTE ALL’A.S. 2024/2025 - 2025/2026 – 2026/2027 

IN CONFORMITÀ AL CALENDARIO SCOLASTICO REGIONE LAZIO (14/9/2024 – 30/06/2027) 

 

CIG                - CUP -  H26F24000090004            - CUI 

 

 

AUTOCERTIFICAZIONE ANTIMAFIA 

(art. 88 co. 4-bis e art. 89 D. Lgs. 159/2011) 

Dichiarazione sostitutiva di certificazione e di atto notorio 

(artt. 46 D.P.R. 28.12.2000 n. 445) 

 

Il/la sottoscritto _____________________________________________________________________________ 

C.F. _________________________________________nato/a a____________________________________ 

Il _________________________________________residente per la carica a _______________________   

via _________________________________________n.____in qualità di _________________________     

dell’impresa  ______________________________________________________________________ 

con sede in   __________________________________c.a.p._________via ________________  n._______  

telefono n.  _____________________________________________________________________    Codice 

Fiscale n.                        ________________Partita I.V.A.                           __  __________________    

Indirizzo e-mail    ______________________________________________________________________    

Indirizzo PEC  _    __________________________________________________________________________  

 

In nome e per conto della società che rappresenta 

 



 
• consapevole delle sanzioni penali richiamate dall’art. 76 del DPR 445/00 in caso di dichiarazioni mendaci; 

• ai sensi e per gli effetti degli artt. 46 e 47 del citato DPR 445/00; 

• sotto la propria responsabilità 

 

 

D I C H I A R A 

 

ai sensi della vigente normativa antimafia, che nei propri confronti non sussistono le cause di divieto, di 
decadenza o di sospensione previste dall’art. 67 del D.Lgs. n. 159/2011 e successive modificazioni ed 
integrazioni 

 

Data _______________         Firma 

 

 

 

Nota bene: In caso di partecipazione in forma plurisoggettiva (RTI, Consorzi, etc.) l’autocertificazione deve 
essere resa, firmata digitalmente e prodotta da ciascun compente del RTI, Consorzio, etc. 

 


